Pl Dos
1 4012
2 4011
3 4018
4 4049
5 4059
6 4033
7 4042
8 4047
9 4044

10 4058

11 4056

12 4057

13 4080

14 4079

15 4001

16 4020

17 4032

18 4074

19 4043

20 4064

21 4017

22 4007

23 4010

24 4072

25 4055

26 4030

27 4023

28 4025

29 4021

30 4081

31 4026

32 4084

33 4024

34 4006

35 4005

36 4054

37 4013

38 4067

39 4015

40 4022

41 4075

42 4037

43 4071

44 4083

45 4048

46 4004

47 4053

48 4085

49 4063

50 4019

51 4029

52 4002

53 4051

54 4077

55 4028

A

Nom-prénom
BERNARD Baltazar
REYNAUD Martin

LE TINEVEZ Juliette
NOUVELOT Maximilien
OBERHOLZER Evan
PARRIAUD Maxence
NAMUR Paolo

DELAGE GHAZRAN Ismaél
LECUYER Malo
GUINCHARD Craig
GOSPARINI Norah
COCEL Alisia

VALLET Robin
DUFOUR Mathias
TISSERAND Soline
SYLVESTRE-LAVARINAZ Elouan
PARRIAUD Charlotte
VERMEERSCH Raphael
VERNE Noah

BISSERY CAILLEUX Emma
MONTERYMARD Louise
MICHEL Lucas

BEAL Luc

COULSON Ben
FAVENNEC Alizee
LORIA Harrison
CREPEL Ylan

COMBE Lili

NOMINE Gabin
MAZUIR Lucas
PASSONI Malena
KLOUDA Milan
MUNOZ ROMAN Clara
FOURON Enael
BLATRIX Erwan
GOSPARINI Lilou
CHANCRIN Siloé
BELLANGER Owen
REY Charlie
DELATTRE Naia
ROZEL Joakim
GANDRILLE Mathilde
CHANU Augustin
COURVOISIER Adam
DULLIAND Matheo
BILLET Céleste
CHAMBET Antoine
MESLIN June

BERGER Maélle
ZULIANI Thomas
SAVARY Oscar
LAUBER Sarah
JEANNOT Cataleya
BOURGEOIS JARAVEL Jules
LORIA Elliot

0 40 O 40 O

Triathlon de Bourg En Bresse

Bourg En Bresse Triathlon

Résultats - Triathlon 8/11 ans

dimanche 25 mai 2025

Club

CHAMBERY TRIATHLON

AQUATIQUE CLUB OLYMPIDE

LES ALLIGATORS ANNECY TRIATHLON

TRIATHLON CLUB DES MONTS DU LYONNAIS

TRIATHL AIX

TRIATHLON AMBERIEU EN BUGEY
TRIATHLON BASSIN BELLEGARDIEN
TRIATHLON AMBERIEU EN BUGEY

BOURG EN BRESSE TRIATHLON
LES ALLIGATORS ANNECY TRIATHLON
TRIATHL AIX

TRIATHLON AMBERIEU EN BUGEY

LES ALLIGATORS ANNECY TRIATHLON
BOURG EN BRESSE TRIATHLON
AQUATIQUE CLUB OLYMPIDE

RILLIEUX TRIATHLON

PUISSANCE 3 COURNON

RILLIEUX TRIATHLON

LES ALLIGATORS ANNECY TRIATHLON

RILLIEUX TRIATHLON
RILLIEUX TRIATHLON
BOURG EN BRESSE TRIATHLON
BOURG EN BRESSE TRIATHLON

DAUPHINS ROMANAIS PEAGEOIS

FONTANIL TRIATHLON
MONT BLANC TRIATHLON

TRIATHLON AMBERIEU EN BUGEY

TRIATHLON BASSIN BELLEGARDIEN
BOURG EN BRESSE TRIATHLON
VALS DU DAUPHINE OLYMPIC

LES ALLIGATORS ANNECY TRIATHLON
RILLIEUX TRIATHLON

BOURG EN BRESSE TRIATHLON
TRIATHLYON

RILLIEUX TRIATHLON

Licence
B86966C0280247MPUFRA
C20550C0280277MPUFRA
C55384C0280252FPUFRA
C71187C0280263MPUFRA

C36973C0260294MPUFRA
C74639C0280238MPUFRA
C37754C0280279MPUFRA
C65516C0280238MPUFRA

C37776C0280227FPUFRA
C64527C0280252MPUFRA
C45376C0260294FPUFRA

C63351C0280238MPUFRA

C16768C0280252FPUFRA
C18301C0280227MPOFRA
C37837C0280277MPUFRA

C46812C0280226MPUFRA
C20601C0280500MPUFRA
C59621C0280226FPOFRA
C56038C0280252MPUFRA

C05772C0280226FPUFRA
C72017C0280226FPOFRA
C63881C0280227MPUFRA
C38030C0280227MPUFRA

C50216C0281860FPUFRA

C73646C0280253FPOFRA
C65384C0280258FPUFRA

C59295C0280238FPUFRA

C43109C0280279MPUFRA
C64912C0280227FPOFRA
C43117C0280271MPOFRA

C16641C0280252MPUFRA
C65268C0280226MPOFRA
C61108C0280227FPOFRA
C31381C0281932FPUFRA

C48960C0280226MPOFRA

Cat
Pu-M
Pu-M

natation
2:41.7 (1)
2:44.0 (2)
3:21.7 (5)
3:22.4 (6)
3:34.9 (16)
3:37.4 (21)
3:10.0 (3)
3:25.2 (10)
3:26.6 (11)
3:12.8 (4)
3:23.1(7)
3:30.5 (13)
3:43.8 (23)
3:52.6 (29)
4:25.7 (44)
3:48.3 (25)
3:36.4 (18)
3:36.6 (19)
3:36.9 (20)
3:34.8 (15)
3:36.2 (17)
3:23.7 (8)
3:49.6 (26)
4:28.6 (48)
3:25.1 (9)
3:28.6 (12)
3:34.8 (14)
3:52.1 (28)
3:59.9 (34)
4:27.8 (45)
3:43.4 (22)
4:02.8 (38)
4:07.1 (39)
4:28.1 (46)
4:15.9 (41)
4:41.0 (55)
4:43.6 (56)
4:02.4 (37)
3:50.3 (27)
4:55.7 (64)
4:56.3 (65)
3:44.4 (24)
5:10.8 (69)
4:00.1 (35)
4:13.2 (40)
5:39.7 (73)
4:48.5 (61)
3:55.4 (31)
3:56.2 (32)
4:01.2 (36)
4:31.6 (50)
4:33.0 (52)
3:53.9 (30)
4:55.6 (63)
4:28.1 (47)

t1

0:39.8
1:08.6
0:47.8
1:00.6
0:39.9
1:04.2
1:03.7
1:01.1
0:55.2
0:52.5
0:56.5
0:48.2
0:55.4
0:51.1
0:41.6
0:39.4
0:50.6
1:04.5
1:24.3
0:50.6
0:48.5
1:03.1
0:55.7
1:05.4
0:54.0
0:47.3
1:13.4
1:11.0
1:00.0
1:22.0
0:40.9
1:03.2
0:59.7
1:11.3
1:15.0
0:54.8
1:04.0
1:27.1
0:57.9
0:59.1
1:19.6
1:53.7
0:56.1
1:48.2
0:56.3
0:57.0
1:01.4
1:22.2
1:17.3
1:40.6
1:01.9
1:18.0
1:02.8
2:08.5
1:13.8

velo

4:40.5 (1)
4:45.5 (2)

5:16.5 (17,-5)
4:52.1 (3,+9)
5:01.0 (6,+2)
4:50.2 (4,+8)
5:14.5 (14,-5)
4:59.2 (5,+8)
5:01.2 (7,+4)
5:12.5 (13,-2)
5:02.3 (9,+4)
5:20.7 (18,-4)
5:01.2 (8,+7)
5:04.6 (10,+8)
5:37.9 (32,+3)
5:22.7 (20,+3)
5:34.4 (26,-1)
5:46.3 (35)
5:27.4 (22,+5)
5:34.1 (24,-2)
5:35.5 (28,-4)
5:45.7 (34,-3)
5:47.9 (39,-1)
5:15.9 (16,+10)
6:08.9 (54,-13)
5:15.2 (15,-4)
5:52.4 (44,-2)
5:37.1 (31,+3)
6:26.3 (68,-13)
5:07.3 (11,+18)
6:14.5 (60,-13)
5:22.3 (19,+8)
5:34.2 (25,+3)
5:35.5 (29,+10)
5:37.0 (30,+5)
5:46.8 (37,+3)
5:48.5 (42,+5)
6:24.0 (65,-16)
6:27.9 (69,-11)
5:54.4 (45,+7)
5:12.4 (12,+21)
6:13.7 (59,-8)
5:44.2 (33,+9)
5:35.1 (27,+9)
6:11.5 (57,-4)
5:48.1 (41,+4)
6:06.4 (52,-4)
5:57.0 (46,+2)
6:37.2 (71,-15)
6:02.1 (47,+2)
5:47.0 (38,+3)
6:03.8 (50,-2)
6:53.4 (72,-22)
5:48.6 (43,+5)
6:07.5 (53,-1)

PARC DE LOISIRS DE BOUVENT

t2

0:24.1
0:21.4
0:20.0
0:23.4
0:25.0
0:21.1
0:21.7
0:29.5
0:26.5
0:30.4
0:19.4
0:21.2
0:26.4
0:28.9
0:15.1
0:28.9
0:18.3
0:22.4
0:21.8
0:20.5
0:26.5
0:21.6
0:22.4
0:34.4
0:21.5
0:21.0
0:23.6
0:19.7
0:23.1
0:35.7
0:21.3
0:22.5
0:21.8
0:24.3
0:29.2
0:25.0
0:18.9
0:22.3
0:28.1
0:26.1
0:25.8
0:28.9
0:29.6
0:21.9
0:26.6
0:22.4
0:36.9
0:25.6
0:23.1
0:26.4
0:24.8
0:22.8
0:32.4
0:26.5
0:29.3

cap
4:54.2 (6)
4:54.4 (7)
4:38.5 (1,+3)
4:49.1 (3,-1)
4:48.1 (2,-1)
4:53.3 (5,+7)
5:07.2 (10,+2)
5:02.9 (8,+3)
5:17.4 (16,-1)
5:28.1 (19,-3)
5:35.0 (25,-6)
5:19.2 (17)
5:14.7 (14,+1)
5:22.2 (18,+1)
4:49.5 (4,+13)
5:37.2 (27)
5:37.1 (26)
5:08.2 (11,+4)
5:11.0 (13,+4)
5:43.0 (31,-2)
5:37.9 (29,-2)
5:41.8 (30,-2)
5:34.4 (24,+2)
5:09.2 (12,+7)
5:45.1 (34,-4)
6:48.5 (64,-16)
5:48.0 (36,+3)
6:02.3 (45,-2)
5:15.4 (15,+12)
5:32.3 (21,+2)
6:13.3 (48,-4)
6:31.8 (53,-8)
6:24.1 (50,-4)
5:52.7 (41)
5:55.4 (43,-2)
5:46.7 (35,+3)
5:50.5 (38,+6)
5:32.7 (22,+11)
6:07.7 (47,-3)
5:37.3 (28,+8)
6:01.6 (44,+1)
5:45.0 (33,+11)
5:50.9 (39,+9)
6:31.6 (52,-7)
6:32.8 (54,-5)
5:34.3 (23,+14)
5:49.4 (37,+11)
6:44.0 (63,-13)
6:14.5 (49,-3)
6:34.8 (57,-6)
7:03.9 (68,-13)
6:33.2 (55,-2)
6:39.3 (61,+1)
5:52.6 (40,+12)
6:56.7 (66,-4)

BRESS5E
i 1 o
TTA T i 1

Temps
13:20.6
13:54.0
14:24.7
14:27.8
14:29.1
14:55.4
14:57.3
14:58.0
15:07.1
15:16.4
15:16.5
15:20.0
15:21.8
15:39.6
15:49.9
15:56.7
15:56.9
15:58.1
16:01.6
16:03.2
16:04.7
16:16.1
16:30.1
16:33.7
16:34.7
16:40.7
16:52.5
17:02.4
17:05.0
17:05.4
17:13.5
17:22.9
17:27.1
17:32.1
17:32.7
17:34.5
17:45.6
17:48.6
17:52.1
17:52.7
17:55.9
18:05.9
18:11.8
18:17.0
18:20.5
18:21.6
18:22.7
18:24.3
18:28.6
18:45.3
18:49.4
18:51.0
19:02.0
19:11.9
19:15.6

(YAKA:5

Ecart Par cat. Par sexe
o 1° 1°M
+33.4 2° 2°M
+01:04.1 1° 1°F
+01:07.2 3° 3°M
+01:08.5 4° 4°M
+01:34.8 5° 5°M
+01:36.7 6° 6°M
+01:37.4 7° 7°M
+01:46.5 8° 8°M
+01:55.8 1° 9°M
+01:55.9 2° 2°F
+01:59.4 3 P[P
+02:01.2 9° 10°M
+02:19.0 10° 11°M
+02:29.3 4° 4°F
+02:36.1 11° 12°M
+02:36.3 5 57
+02:37.5 12° 13°M
+02:41.0 13° 14°M
+02:42.6 6° 6°F
+02:44.1 7° 7°F
+02:55.5 2° 15°M
+03:09.5 14° 16°M
+03:13.1 3° 17°M
+03:14.1 1° 8°F
+03:20.1 15° 18°M
+03:31.9 16° 19°M

+03:41.8 2° 9°F

+03:44.4 17° 20°M
+03:44.8 18° 21°M
+03:52.9 8° 10°F
+04:02.3 19° 22°M
+04:06.5 & 11°F
+04:11.5 20° 23°M
+04:12.1 21° 24°M
+04:13.9 4° 12°F
+04:25.0 9° 13°F
+04:28.0 22° 25°M
+04:31.5 5 14° F
+04:32.1 10° 15°F
+04:35.3 23° 26°M
+04:45.3 11° 16°F
+04:51.2 4° 27°M
+04:56.4 24° 28°M
+04:59.9 25° 29°M
+05:01.0 6° 17°F
+05:02.1 52 30°M
+05:03.7 12° 18° F
+05:08.0 iz 19°F
+05:24.7 26° 31°M
+05:28.8 6° 32°M
+05:30.4 7° 20°F
+05:41.4 14° 21°F
+05:51.3 27° 33°M
+05:55.0 7° 34°M

n
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Pl

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

Non partants (6)

Dos

4052
4078
4082
4039
4070
4036
4034
4038
4035
4065
4068
4014
4066
4041
4060
4008
4061
4003
4069
4073
4050
4086
4062
4040
4076

4009
4016
4027
4031
4045
4046

Nom-prénom

JEANNOT Liam

MERCIER Yoan

GAUCHE Raphaél

LAVOINE Margaux

LENOIR Kirill

EICHENAUER MARPEAU Léane
SALOMON Méline

ROMON Leonie

VICTOR PIN Océane
MESSON Lya

BLOCH Martin
OUDOTTE-TRULLARD Clara
BEAUDET Mellie

VERNE Nathan

CORDEL Noémie

PERROT Martin

POCHON Mila

MARGUIN Garance

LISI Vito

DUCHAMP Noah

JEANNOT Inaya
DELARETTE Rayan
MESSON Noémie
EICHENAUER MARPEAU Soen
KEITA Leny

TRAN TO Alice

REY Auguste

MAIZZOU Ilyana

MAIZZOU Iyad

DENIS LAMOUILLE Mathilda
ARCHIPOFF Tiana

Club
TRIATHLYON

© TRIATHLON AMBERIEU EN BUGEY

© TRIATHLON AMBERIEU EN BUGEY
© TRIATHLON AMBERIEU EN BUGEY
© TRIATHLON AMBERIEU EN BUGEY
© TRIATHLON AMBERIEU EN BUGEY
Q

¢ DOLE TRIATHLON AQUAVELOPODE
Q
TRIATHLON AMBERIEU EN BUGEY
Q
BOURG EN BRESSE TRIATHLON
Q
© BOURG EN BRESSE TRIATHLON

¢ TRIATHLYON

e
TRIATHLON AMBERIEU EN BUGEY

AQUATIQUE CLUB OLYMPIDE
FONTANIL TRIATHLON
RILLIEUX TRIATHLON
RILLIEUX TRIATHLON

TRIATHLON BASSIN BELLEGARDIEN
TRIATHLON BASSIN BELLEGARDIEN

Licence
C34288C0281932MPUFRA

C69440C0280238FPUFRA

C76228C0280238FPUFRA

C69666L.0280238FPOFRA

C65023C0280238FPUFRA

C63126C0280238FPUFRA

C23732C0040679FPUFRA

C63356C0280238MPOFRA

C67059C0280227MPOFRA

C66705C0280227FPUFRA

C80924C0281932FPOFRA

C76229C0280238MPOFRA

C59573C0280277FPUFRA
C43687C0280253MPUFRA
C60055L0280226FPUFRA
C60037C0280226MPUFRA
C34647C0280279FPUFRA
C55989C0280279FPUFRA

natation

4:39.7 (54)
4:58.4 (66)
4:46.4 (57)
3:59.8 (33)
4:47.6 (59)
4:37.9 (53)
4:31.6 (51)
4:47.5 (58)
4:22.1 (43)
4:47.7 (60)
5:10.3 (68)
4:31.4 (49)
4:54.3 (62)
7:07.9 (78)
5:41.1 (74)
5:27.4 (72)
5:10.8 (70)
4:18.8 (42)
7:40.0 (79)
7:42.6 (80)
5:10.9 (71)
6:14.3 (76)
6:09.3 (75)
6:17.7 (77)
4:58.5 (67)

t1

1:13.0
1:53.6
1:26.1
2:45.3
0:49.9
1:25.3
1:50.1
1:22.9
1:37.9
1:14.5
1:48.3
1:00.3
1:12.1
2:24.3
1:51.3
1:12.8
2:12.9
1:46.6
1:14.3
1:21.6
1:18.3
1:27.5
1:21.9
2:09.1
2:17.6

velo

7:14.2 (75,-16)
6:05.0 (51,+2)
5:48.0 (40,+5)
6:25.1 (67,-2)
6:09.7 (55,-3)
6:35.7 (70,-7)
6:19.6 (63,-1)
5:46.7 (36,+5)
6:03.5 (49,-3)
6:23.2 (64,-7)
6:03.4 (48,+2)
6:15.1 (61,-6)
6:16.1 (62,-2)
5:27.0 (21,+7)
6:11.0 (56,+4)
5:33.2 (23,+8)
7:07.8 (74,+1)
6:13.1 (58,-2)
7:06.5 (73,-1)
6:24.7 (66,+2)
9:26.6 (80,-13)
7:35.0 (77)
7:33.7 (76)
7:36.5 (78,-3)
7:56.4 (79,-3)

t2

0:26.6
0:25.9
0:26.0
0:26.7
0:24.0
0:23.7
0:25.8
0:33.5
0:26.7
0:30.4
0:23.5
0:28.2
0:32.2
0:27.5
0:21.5
0:35.9
0:32.8
0:26.7
0:23.4
0:23.5
0:27.4
0:24.6
0:31.3
0:36.9
0:26.0

cap
5:43.5 (32,+13)
6:05.1 (46,+10)
7:01.4 (67,-3)
5:53.3 (42,+11)
7:20.3 (73,-15)
6:38.1 (60,+3)
6:34.5 (56,+3)
7:11.5 (70,-6)
7:16.2 (72,-8)
6:53.1 (65,-2)
6:35.2 (58,+2)
8:01.8 (76,-20)
7:28.4 (74,-6)
5:05.3 (9, +4)
6:35.3 (59,+1)
8:25.0 (78,-10)
6:30.4 (51)
8:50.6 (79,-14)
5:32.2 (20,+5)
6:43.4 (62,+2)
7:08.7 (69,+2)
7:56.0 (75,-1)
8:06.9 (77,-4)
7:15.4 (71,+1)
9:43.2 (80,-5)

Temps
19:17.3
19:28.1
19:28.1
19:30.4
19:31.6
19:40.8
19:41.7
19:42.3
19:46.7
19:49.0
20:00.8
20:17.0
20:23.2
20:32.2
20:40.3
21:14.4
21:34.9
21:35.9
21:56.7
22:36.0
23:32.1
23:37.7
23:43.4
23:55.8
25:21.9

Ecart

+05:56.7
+06:07.5
+06:07.5
+06:09.8
+06:11.0
+06:20.2
+06:21.1
+06:21.7
+06:26.1
+06:28.4
+06:40.2
+06:56.4
+07:02.6
+07:11.6
+07:19.7
+07:53.8
+08:14.3
+08:15.3
+08:36.1
+09:15.4
+10:11.5
+10:17.1
+10:22.8
+10:35.2
+12:01.3

Par cat.
28°
29°
30°
15°
80
16°
80
17°
18°
19°
31°
20°
21°
90
g0
10°
10°
22°
11°
12°
11°
32°
12°
13°
33°

Par sexe
35°M
36° M
37°M
22°F
38°M
23°F
24° F
25°F
26° F
27°F
39°M
28°F
29° F
40° M
30°F
41°M
31°F
32°F
42°M
43°M
33°F
44°M
34°F
45°M
46°M

y
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